
「第５回認知機能リハビリテーション情報交換会」開催のご案内 

 

 

京都府こころのケアセンターにおきましては、医療機関とのネットワークづ

くりを進め、専門医療に関する情報共有を行うことを目的に下記により 

「第５回認知機能リハビリテーション情報交換会」を現地及びオンラインの

混合形式で開催いたします。 

 御多用のこととは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時：令和４年６月２５日（土）９時３０分～１２時００分 

方 法：洛南病院及び Zoomを用いたオンライン形式での開催（現地定員 30名） 

対象者：京都府内で NEARを実施している機関  

内 容：NEARに関する情報交換会 

 ・講演『認知リハに関する最新トピックス』 

   北海道大学大学院医学研究院  豊巻 敦人 氏 

・実践報告『NEARでの効果が出にくい事例から学ぶこと』 

NPO 法人日本学び協会     芳賀 大輔 氏 

   京都府立洛南病院       岩根  達郎 氏 

 

＊御出席いただける場合は、６月８日（水）までに下記 URLまたは QRコード

よりお申し込みをお願いします。 

＊開催日の 1 週間前を目途に、ご登録いただきましたメールアドレスへ詳細を

お送りいたします。 

＊感染状況によっては、オンラインのみの開催となります。 

 

申込先：https://forms.gle/LiAhb2fYjd6WYPrq7 または QRコード 

 

 

                                       

 

 

担当 京都府こころのケアセンター 

（京都府立洛南病院内） 

岡島、青木 

電話 0774-32-5886 

FAX 0774-32-5887 

メール k-cocoro@pref.kyoto.lg.jp 

(京都府こころのｹｱｾﾝﾀｰ) 

https://forms.gle/LiAhb2fYjd6WYPrq7

